
 
به عنوان فرد زیر سن قانونی، شما حق داشتن پشتیبانی ویژه و اقدامات مختلف محافظتی را دارید. ولی گاهی اجرای این
اعمال با توجه به کانتونی که در آن زندگی میکنید و نسبت به نوع اجازه ی اقامت یا همان پرمی ایی که دارید ، مشکل

است. 

به خاطر حقوقی که به عنوان فرد زیر سن قانونی دارید افراد زیادی تا زمانی که شما به سن قانونی نرسیده اید به کارهای
شما رسیدگی خواهند کرد. این افراد نقش ها و وظایف متفاوتی دارند. این افراد هیچ قدرت و اختیاری برای تصمیم گیری

در مورد درخواست پناهندگی شما ندارند.
تصمیم در مورد پناهندگی دادن به فرد یا پناهندگی ندادن به فرد توسط حکومت مرکزی یا همان حکومت فدرال گرفته

میشود و نه توسط حکومت محلی یا همان حکومت کانتون ها.

در جدول زیر میتوانید لیست اشخاص مختلفی که مراقب شما هستند را ببینید و با نقش و وظایف آنها شده و بدانید هر
فرد چه مسئولیتی در قبال شما دارد. هم چنین شما در همین جدول با وظایف خود در قبال این افراد آشنا می شوید .

برای درک بهتر چند مثال هم داده شده است.

 

حقوق جوانان در برابر بزرگسالانحقوق جوانان در برابر بزرگسالان  

  
این برگه ها با همکاری asile.ge و Law Clinic دانشگاه ژنو تنظیم شده است. مخاطبين این برگه های حاوی اطلاعات

کودکان بی سرپرست و جوانان تازه به سن قانونی رسیده ی تنها می باشد در هدف این کار، آگاه سازی جوانان از برخی

حقوقشان به زبان ساده و آسان است به طوریکه که برای همه قابل فهم باشد. برای اطلاعات بیشتر می توانید به

بروشور « حقوق کودکان و جوانان بی سرپرست و تنها » از Law Clinic مراجعه کنید.

مراکز مشاوره ی حقوقی ، اگر شما متقاضی پناهندگی هستید
مراکز مشاوره ی حقوقی اجتماعی در صورتیکه شما حق اقامت قانونی ندارید.

و دیگر مراکز مشاوره ی حقوقی، جایی که می توانید اطلاعات لازم را بدست آورید
مرکز مشاوره ی حقوقی دانشجویان 

 حمایت های دیگر :

آدرس های کاربردی 

 

انجمن واسطه ها یا میانجی های بین فرهنگی AMIC :  این انجمن جوانان متقاضی پناهندگی بدون همراه یا با همراه را در

امر ادغام در جامعه ی کانتون ژنو یاری می رساند. این انجمن مسئول پروژه ی « خانواده ی میزبان » نیز هست.

نکته : Reliance دو انجمن RNMA  و ex-RMNA  را در برنامه های آموزشی تحصیلی و حرفه ای شان همراهی و حمایت
میکند.
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